様式第１号（第４条関係）
　　年　　月　　日
　　岐　阜　市　長　　　様
                                  　 　　　住　所

                                     　　　団体名   　　　　　　　　　　体育振興会

　　　　　　　　　　　　　　　　 （役職）代表者名　(　　　　)

補助金等交付申請書
　岐阜市補助金等交付規則第４条の規定により、次のとおり申請します。
	補助事業等の名称
	令和６年度地域体育振興事業

	補助事業実施日
	令和　　年　　月　　日 　から 　令和　　年　　月　　日

	補助事業の目的及び内容
	 １　各地域の住民が、健康で心豊かな生活ができるよう生涯ス
 　ポーツの振興を図る。
 ２　生涯スポーツを通して地域の連帯・親睦を深める。
 ３　各種イベントを開催することにより、地域の活性化を図る。

	補助金の交付申請金額
	　　　　　　　　　　　　円

	添付書類
	 １　補助対象事業計画書
 ２  収支予算書
 ３　役員名簿